106-2166 STAGING JCN000116063 30.00 1200 1200 20.36 24428.40 6.00 1465.70 6.00 1465.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27359.81

3 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING JCN000116066 36.00 800 800 24.49 19592.00 6.00 1175.52 6.00 1175.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21943.04

Total: 2060 2060 46995.98 2909.03 2909.03 0.00 0.00 0.00 52814.03

Amount 
(INR) :

Fifty Two Thousand Eight Hundred and Fourteen and Three paisa Only